
广东省从化监狱协办省局片区文艺汇演活动租聘设施设备项目结果公告
发布⽇期：2025-06-13 14:26:00

信息来源：⼴东省从化监狱云采链线上采购⼀体化平台 采购单位：⼴东省从化监狱 发布⽇期：2025年06⽉13⽇

发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 代理机构联系⼈：⻩⼩姐 采购⼈联系⼈：采购办

⼴东省从化监狱，于 2025-06-06 09:00:00 ⾄ 2025-06-11 17:00:00 举⾏了 ⼴东省从化监狱协办省局⽚区⽂艺汇演活动租聘设施设

备项⽬（项⽬编号： CD-1749046982050）竞价, 现就本次竞价的结果公告如下：

⼀、项⽬信息

项⽬编号 CD-1749046982050

项⽬名称 ⼴东省从化监狱协办省局⽚区⽂艺汇演活动租聘设施设备项⽬

最⾼限价⾦额 ⼈⺠币78640元

⼆、采购时间

采购时间 2025-06-11 09:00:00 ⾄ 2025-06-11 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：⼴东省从化监狱协办省局⽚区⽂艺汇演活动租聘设施设备项⽬

报价单位 下浮率 报价时间 备注

⼴州市智炫绘彩⽂化传媒有限公司 0.8% 2025-06-11 09:14:58 ⽆效/其他

深圳市碳墨云科技有限公司 8.45% 2025-06-11 09:57:03

⼴州⽞舞宗艺⽂化发展有限公司 0.2% 2025-06-11 10:03:10 ⽆效/其他

⼴州⼽登影视⽂化传播有限公司 41% 2025-06-11 10:15:19

⼴州市⻜视界视听科技有限公司 0.1% 2025-06-11 10:33:11

⼴州双⾏⽂化传播有限责任公司 44% 2025-06-11 10:50:56

中⼭诚顺机电科技有限公司 8% 2025-06-11 10:53:22

⼴州智凡⼴告有限公司 38% 2025-06-11 13:11:45

佛⼭市茉莉花⽂化传播有限公司 38% 2025-06-11 15:01:35

⼴州锐吉电⼦科技有限公司 15.64% 2025-06-11 15:14:57

梅州市恒洋⽂化传媒有限公司 12% 2025-06-11 15:21:11



⼴州富兰迪⼴告策划有限公司 42% 2025-06-11 16:28:15

⼴州邦泰供应链有限公司 23.8% 2025-06-11 16:59:33

四、成交信息

包组1：⼴东省从化监狱协办省局⽚区⽂艺汇演活动租聘设施设备项⽬

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

⼴东省从化监狱协办省局⽚区⽂艺

汇演活动租聘设施设备项⽬
⼴州双⾏⽂化传播有限责任公司 44% 2025-06-11 10:50:56

备注说明：⼴州⽞舞宗艺⽂化发展有限公司和⼴州市智炫绘彩⽂化传媒有限公司报价时使⽤同⼀个ip地址报价，视为串通竞价，作

⽆效报价。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系⼈

⼴东省从化监狱 暂⽆信息 采购办

六、公⽰说明

联系事项

采购单位 公⽰说明

⼴东省从化监狱

1、公⽰期：⾃本公告发布之⽇起1个⼯作⽇

2、如对成交结果有异议，请于公告之⽇起3个⼯作⽇内提出

3、监督部⻔：纪检与审计科；电话：020-37513900

七、代理机构

代理机构 联系⼈ 联系电话

采联国际招标采购集团有限公司 ⻩⼩姐 020-87622828

采联国际招标采购集团有限公司

2025年06⽉13⽇

责任声明：
本⻚⾯提供的内容是由⼴东省从化监狱委托采联国际招标采购集团有限公司发布的，⼴东省从化监狱对本项⽬的结

果负相关责任且拥有最终解释权。


